Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________  № М--Р
с. Михайловское

О создании рабочей группы

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 26.03.2020
№42 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции COVID - 19» (с изменениями от 27.03.2020) (далее
Указ):

1. Создать рабочую группу по контролю за исполнением Указа в составе:
Юрьев Е.А. -  глава района, руководитель группы
Герлец Я.Э. -  первый заместитель главы Администрации района (сфера ЖКХ,
строительства, транспорта)
Герасимов А.Н. -  заместитель главы Администрации района по социальным
вопросам (сфера образования и здравоохранения)
Антонова О.А. -  начальник Главного управления по экономическому
развитию и имущественным отношениям (сфера услуг и потребительского
рынка)
Паршин С.И. -  начальник Управления по социальной политике
Администрации района ( сфера спорта и культуры)
Слизупков В.А. -  начальник ОМВД России по Михайловскому району
Швец Л.А. -  начальник территориального отдела Управления федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучие
человека по Алтайскому краю в Михайловском, Ключевском, Волчихинском
и Угловском районах
2. Рекомендовать ОМВД России по Михайловскому району (Слизунков В.А.)
и ТО Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучие человека по Алтайскому краю в Михайловском,
Ключевском, Волчихинском и Угловском районах (Швец Л.А.) обеспечить
участие сотрудников в проводимых рейдах по контролю за исполнением
Указа с принятием мер по привлечению к ответственности и приостановке
деятельности лиц (организаций), нарушающих требование Указа.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Михайловского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Глава района Е.А. Юрьев